



Szp/FZ -029/ 328 /2022

Wrocław, dnia 28.03.2022 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa proszku hemostatycznego, opatrunków specjalistycznych, wody do przepływowych dozowników tlenu*”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem o dopuszczenie do Pakietu 1, pozycji nr.1 polisacharydowego proszku hemostatycznego w opakowaniu 1g wraz z aplikatorem 9cm, nie-pirogenne, uzyskiwanego z oczyszczonej skrobi roślinnej, cząsteczki polimeru modyfikowanego są rozkładane przez amylazę i glukoamylazę w ciągu 2-3 dni. Proszek przeznaczony jest do użycia w przypadkach, gdy kontrola krwawienia z naczyń włosowatych, żylnych lub tętniczych przy zastosowaniu ucisku, podwiązania czy innych konwencjonalnych metod jest nieefektywna lub niepraktyczna. Opakowanie zbiorcze 5 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1 proszku hemostatycznego o powyższej specyfikacji. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert w obu pozycjach na równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 równoważne pojemniki z wodą sterylną o pojemności 450ml, z możliwością stosowania do 35 dni od otwarcia, ze sterylnym łącznikiem, umożliwiającym podłączenie do dozownika tlenowego, sterylne.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Czy mając na uwadze, obecną sytuację epidemiologiczną oraz związane z tym obostrzenia i zalecenia epidemiczne, oferowane pojemniki, powinny posiadać zintegrowaną zatyczkę, umożliwiającą zabezpieczenie otworu wylotowego po usunięciu wążów tlenowych lub masek, np. przy ich wymianie, co zapewnia bezpieczne wykonanie procedur wykonywanych w warunkach klinicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 pojemniki o powyższej specyfikacji.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 5 poz. 1 i 2

Prosimy o potwierdzenie, iż, ze względu na długotrwały kontakt z błonami śluzowymi w okresie ich użytkowania oraz ewentualne niepożądane działania EO w przemysłowym procesie sterylizacji oraz degazacji - oferowane pojemniki z wodą - powinny być sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 pojemniki sterylizowane inną metodą niż tlenkiem etylenu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

